PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
SANTOS CNPJ:

Data/Hora de Abertura
30/06/2021 - UhOOmin.
Menor Preço/GIobal

Pregão Presencial n®
025/2021

27.800.493/0001-09. Valor R$ 14.822,40 (quatorze mil,
oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).

OBJETO; Aquisição de gêneros alimentícios para a

alimentação escolar, para atender a Secretaria de

Educação do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8,666/93
e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
03/03/2021.

[...]

EXTRATO DE CONTRAIO N'J 141/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J V
DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:

11.454.699/0001-86. Valor R$ 57.439,40 (cinquenta  e sete

mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta
centavos). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios

para a alimentação escolar, para atender a Secretaria de

Educação do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93
e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
03/03/2021.

[...]

3240f48 75894679c99fe8065b3249394 EXTRATO DE CONTRATO N« 142/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N» 015/2021

EXTRATO DE CONTRATO N® 139/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA

29.130.301/0001-11. Valor R$ 52.280,00 (cinquenta  e dois

mil, duzentos e oitenta reais). OBJETO: Aquisição de

carteiras escolares para atender as Secretarias

Municipais de Educação e Assistência Social do Município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

ME, CNPJ:

PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: M
M P DA SILVA COMÉRCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/0001-56.

Valor R$ 14.316,00 (quatorze mil, trezentos e dezesseis

reais). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para a

PREFEITURA MUNICIPAL DF COROATÁ - MAAVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N*' 002/2021.
ORGÃO REALIZADOR: Comissão Central de Licitação. RASE

LEGAL: Lei n° 8.666/93 com alterações e legislação correlata.

[...]

EMPRESSA, para aquisição de peças e seiviços de manutenção para

embarcação (lancha) para atender a demanda da Secretaria Munici

pal de Assistência Social do Município de (di oata/MA.Contratada: L
DAL XIMENDES COMERCIO, CNPJ n"l 8.033.611/0001-00, Fun

damentação Legal: Art, 24 da lei 8.666/93. Valor: RS 11.545,00(onze

mil quinhentos e quarenta e cinco reais). Coroatá. 20 dc maio de 2021.
Daniel Sousa da Silva, Secretário Municipal de .Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE .SANTA INÊS - MA

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELE TRÔNICO N° 019/2021
- SISTEMA REGISTRO DE PREÇO.S-SRP. PROCESSO AD
MINISTRATIVO N" 1815/2021.